
ZARZĄDZENIE NR 120/15/11 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 11 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 0152/01/06 (II k) 
Prezydenta Miasta Tychy z dnia 30 listopada 2006 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Tychy z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 4 otrzymuje brzmienie: 
Urząd prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w: 
1) ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 
2) ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 114 z późn. zm.), 
3) ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. 

zm.), 
4) ustawie z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 80, poz.526 z późn. zm.), 
 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 
Tok czynności biurowych i kancelaryjnych regulują: 
1) rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.), 

2) procedura nadzoru nad dokumentami i zapisami. 
 

3. § 20 otrzymuje brzmienie: 
W strukturze organizacyjnej Urzędu wyodrębniono Miejskiego Rzecznika Konsumentów – symbol 
DUM, w stosunku do którego czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wykonuje Prezydent.  
 
4. § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Do zadań kierowników jednostek organizacyjnych Urzędu należy w szczególności: 

1) planowanie i organizowanie pracy, zapewnienie prawidłowego i terminowego wykonywania 
zadań jednostki organizacyjnej wynikających z niniejszego regulaminu, 

2) ustalanie sposobu wykonywania zadań, 
3) organizowanie pracy oraz nadzór i kontrola właściwego poziomu jej wykonania przez 

pracowników, 
4) ustalanie szczegółowych zakresów czynności i odpowiedzialności służbowej pracowników, 
5) dokonywanie okresowej oceny pracowników, 
6) wnioskowanie w sprawach osobowych pracowników podległej jednostki organizacyjnej, 
7) wydawanie decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej w granicach 

upoważnienia wydanego przez Prezydenta, 
8) składanie oświadczeń woli w imieniu Miasta w zakresie zarządu mieniem jako pełnomocnik 

w granicach udzielonego upoważnienia, 
9) realizacja budżetu Miasta w oparciu o ustawę o finansach publicznych, 
10) składanie wniosków do projektu budżetu, 
11) opracowywanie wniosków do projektów programów gospodarczych Miasta w tym planów 

zagospodarowania przestrzennego, 
12) podejmowanie działań w celu wykonania programów i planów rozwoju Miasta, 
13) opracowanie projektów przepisów gminnych, zarządzeń, decyzji, 
14) prowadzenie postępowania administracyjnego w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej i wydawanie decyzji w tych sprawach, 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8740

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:41:16



15) prowadzenie postępowania egzekucyjnego w administracji, 
16) załatwianie interpelacji radnych i opracowywanie projektów odpowiedzi, 
17) współdziałanie z innymi jednostkami organizacyjnymi Urzędu zgodnie z ustaloną strukturą 

organizacyjną, 
18) współdziałanie z organizacjami społecznymi w zakresie prawnie przewidzianym, 
19) rozpatrywanie skarg i wniosków, 
20) przygotowywanie prawem przewidzianych sprawozdań, analiz i informacji o realizacji zadań, 
21) ochrona tajemnicy państwowej i służbowej zgodnie z postanowieniami ustawy „o ochronie 

informacji niejawnych” i „o dostępie do informacji publicznej”, 
22) przestrzeganie ustawy „o ochronie danych osobowych”, 
23) realizowanie postanowień ustawy prawo zamówień publicznych, 
24) realizowanie zadań obronnych oraz przedsięwzięć wynikających z potrzeb obrony cywilnej 

i powszechnej samoobrony, 
25) prowadzenie bieżących spraw w zakresie: korespondencji, sprawozdawczości 

i archiwizowania akt, 
26) realizacja zadań z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy, 
27) utrzymywanie i ciągłe doskonalenie systemu zarządzania jakością opartego na wymogach 

normy ISO 9001”. 
 

5. § 31 otrzymuje brzmienie: 
Do zakresu działania Samodzielnego stanowiska ds. Prawnych – Radcy Prawnego należy 
wykonywanie obsługi prawnej zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. 
o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65 z późn. zm.). 
 
6. § 39 otrzymuje brzmienie: 
Do zakresu działania Wydziału Działalności Gospodarczej należą sprawy: 
1) wspierania działalności gospodarczej,  
2) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 
3) prowadzenia ewidencji działalności gospodarczej, 
4) realizacji zadań określonych w prawie działalności gospodarczej, 
5) wydawania zezwoleń dla zagranicznych osób prawnych i fizycznych prowadzących działalność 

gospodarczą w zakresie drobnej wytwórczości, 
6) nadzoru i kontroli funkcjonowania sieci targowisk, 
7) wydawanie zaświadczeń na wykonywanie przewozów drogowych na potrzeby własne i krajowego 

transportu drogowego rzeczy, 
8) prowadzenie rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

 
7. § 44 otrzymuje brzmienie: 
Do zakresu działania Wydziału Spraw Obywatelskich należą sprawy: 
1) rejestracji przedpoborowych i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej, 
2) ewidencji ludności i dowodów osobistych,  
3) stowarzyszeń, fundacji, 
4) zezwoleń na prowadzenie zbiórek publicznych i odbycie zgromadzeń, 
5) prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców, 
6) związane z wydawaniem zezwoleń na sprowadzenie zwłok i szczątków z obcego państwa, 
7) paszportów. 
 
8. § 45 otrzymuje brzmienie: 
Do zakresu działania Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia należy: 
1) koordynowanie działań z zakresu ochrony zdrowia oraz profilaktyki i promocji, 
2) monitorowanie działalności zakładów opieki zdrowotnej, 
3) inicjowanie zadań z zakresu polityki społecznej, 
4) przeciwdziałanie patologiom społecznym i realizacja zadań miejskiego programu profilaktyki, 
5) współpraca z organami pozarządowymi i zlecanie im zadań z zakresu pomocy społecznej, 
6) wykonywanie zadań z zakresu ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235). 
 

9. § 49 otrzymuje brzmienie: 
Do zakresu działania Wydziału Informatyki należy: 
1) administrowanie siecią komputerową Urzędu, 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8740

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:41:16



2) organizowanie pracy w sposób zabezpieczający prawidłową pracę (funkcjonowanie) systemów 
informatycznych,  

3) aktualizowanie koncepcji komputeryzacji Urzędu tzn. modyfikowanie jej odpowiednio do 
zmieniających się potrzeb, 

4) koordynowanie przedsięwzięć w zakresie komputeryzacji, 
5) zapewnienie bezpieczeństwa informacji przetworzonych w systemach informatycznych Urzędu, 
6) nadzór nad wdrożonymi systemami informatycznymi Urzędu, 
7) koordynowanie wszelkich spraw związanych z zapewnieniem ciągłości dostępu do informacji 

zgromadzonych na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, 
8) inicjowanie i prowadzenie działań na rzecz społeczeństwa informacyjnego. 
 
10. Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – wykaz jednostek 

organizacyjnych prowadzonych przez Miasto oraz spółek i podmiotów z udziałem Miasta 
otrzymuje brzmienie. 

 

Lp. NAZWA PODMIOTU ADRES 

 JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE PROWADZONE PRZEZ MIASTO 

1.  Dzienny Dom Pomocy Społecznej „Wrzos” 43 – 100 Tychy Batorego 57 

2.  Miejska Biblioteka Publiczna – instytucja kultury 43 – 100 Tychy Wyszyńskiego 27 

3.  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 43 – 100 Tychy Budowlanych 59 

4.  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 43 – 100 Tychy Al. Marszałka Piłsudskiego 12 

5.  Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych 43 – 100 Tychy Filaretów 31 

6.  Miejski Zarząd Komunikacji 43 – 100 Tychy Al. Marszałka Piłsudskiego 12 

7.  Miejski Zarząd Oświaty 43 – 100 Tychy Al. Marszałka Piłsudskiego 12 

 JEDNOSTKI NADZOROWANE PRZEZ MIEJSKI ZARZĄD OŚWIATY:  

 

PRZEDSZKOLA PUBLICZNE 

1) Przedszkole Nr 1 43 – 100 Tychy Myśliwska 102 

2) Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1 – Przedszkole Nr 2 43 – 100 Tychy Leśna 66 

3) Przedszkole Nr 3 43 – 100 Tychy Paprocańska 156 

4) Przedszkole Nr 5 43 – 100 Tychy Orzeszkowej 56 

5) Przedszkole Nr 6 43 – 100 Tychy Konecznego 1 

6) Przedszkole Nr 8 43 – 100 Tychy Wojska Polskiego 2 

7) Przedszkole Nr 9 43 – 100 Tychy Brzozowa 41 

8) Przedszkole Nr 10 43 – 100 Tychy Braterska 7 

9) Przedszkole Nr 11 im. Jana Brzechwy 43 – 100 Tychy Bukowa 29 

10) Przedszkole Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 43 – 100 Tychy Czarnieckiego 5 

11) Przedszkole Nr 14 43 – 100 Tychy Cyganerii 33 

12) Przedszkole Nr 17 43 – 100 Tychy Tołstoja 5 

13) Przedszkole Nr 18 im. Juliana Tuwima 43 – 100 Tychy Fitelberga 31 

14) Przedszkole Nr 19 43 – 100 Tychy Al. Niepodległości 154 

15) Przedszkole Nr 20 im. Karlika i Karolinki 43 – 100 Tychy Katowicka 102 a 

16) Przedszkole Nr 21 43 – 100 Tychy Zelwerowicza 21 

17) Przedszkole Nr 22 43 – 100 Tychy Dąbrowskiego 85 

 18) Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 2 – Przedszkole Nr 23 43 – 100 Tychy Jedności 51 

 19) Przedszkole Nr 24 43 – 100 Tychy Jaroszowicka 113 

 20) Przedszkole Nr 25 im. Misia Uszatka 43 – 100 Tychy Przejazdowa 8 

 21) Przedszkole Nr 26 43 – 100 Tychy Młodzieżowa 5 

 22) Przedszkole Nr 29 43 – 100 Tychy Hubala 7 

 SZKOŁY PODSTAWOWE PUBLICZNE 

 1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Rudolfa Zaręby 43 – 100 Tychy Plac Wolności 4 

 2) Szkoła Podstawowa Nr 2 43 – 100 Tychy Jaroszowicka 100 

 3) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Kochanowskiego 43 – 100 Tychy Wojska Polskiego 10 

 4) Szkoła Podstawowa Nr 4 43 – 100 Tychy Oświęcimska 256 

 
5) Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi – Szkoła Podstawowa Nr 5 

im. Franciszka Zubrzyckiego 
43 – 100 Tychy Czarnieckiego 22 

 6) Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Ks. Karola Palicy 43 – 100 Tychy Katowicka 102 

 7) Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Powstańców Śląskich 43 – 100 Tychy Tołstoja 1 

 8) Szkoła Podstawowa Nr 8 43 – 100 Tychy Cmentarna 54 

 9) Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1 – Szkoła Podstawowa Nr 9 43 – 100 Tychy Leśna 18 

 10) Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Gustawa Morcinka 43 – 100 Tychy Borowa 123 

 11) Szkoła Podstawowa Nr 11 im. M. Curie – Skłodowskiej  43 – 100 Tychy M. Curie – Skłodowskiej 4 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8740

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:41:16



 12) Szkoła Podstawowa Nr 17 43 – 100 Tychy Begonii 5 

 13) Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Władysława Jagiełły 43 – 100 Tychy Fitelberga 8 

 
14) Zespół Szkół Sportowych im. M. Kopernika – Sportowa Szkoła 

Podstawowa Nr 19  
43 – 100 Tychy Al. Niepodległości 190 

 
15) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 22 im. Rafała 

Pomorskiego 
43 – 100 Tychy Harcerska 25 

 16) Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 2 – Szkoła Podstawowa Nr 23 43 – 100 Tychy Jedności 51 

 
17) Szkoła Podstawowa Nr 35 z Oddziałami Integracyjnymi im. Matki 

Teresy z Kalkuty 
43 – 100 Tychy Al. Marszałka Piłsudskiego 21 

 18) Szkoła Podstawowa Nr 36 im. Narodów Zjednoczonej Europy 43 – 100 Tychy Gen.Ch. de Gaulle’a 18 

 19) Szkoła Podstawowa Nr 37 im. Kornela Makuszyńskiego 43 – 100 Tychy Konecznego 1 

 
20) Szkoła Podstawowa Nr 40 z Oddziałami Integracyjnymi  im. gen. 

Jerzego Ziętka 
43 – 100 Tychy Zgrzebnioka 45 

 
21) Zespól Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego Ogólnokształcąca  

Szkoła Muzyczna I stopnia 
43 – 100 Tychy Al. Niepodległości 53 

 GIMNAZJA 

 1) Gimnazjum Nr 1 im. Armii Krajowej 43 – 100 Tychy Brzozowa 24 

 2) Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi Gimnazjum Nr 2 43 – 100 Tychy Czarnieckiego 22 

 3) Gimnazjum Nr 3 im. Jana Pawła II 43 – 100 Tychy Borowa 123 

 4) Gimnazjum Nr 4 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 43 – 100 Tychy Konecznego 1 

 5) Gimnazjum Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza Górskiego 43 – 100 Tychy Młodzieżowa 7 

 6) Gimnazjum Nr 6 43 – 100 Tychy Tołstoja 1 

 
7) Gimnazjum Nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Agaty Mróz – 

Olszewskiej 
43 – 100 Tychy Zgrzebnioka 45 

 8) Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 2 – Gimnazjum Nr 8  43 – 100 Tychy Jedności 51 

 9) Zespół Szkół Sportowych – Sportowe Gimnazjum Nr 9  43 – 100 Tychy Al. Niepodległości 190 

 10) Zespół Szkół Nr 1 im. Gustawa Morcinka Gimnazjum Nr 10  43 – 100 Tychy H.K. Wejchertów 20 

 11) Gimnazjum Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego 43 – 100 Tychy Al. Niepodległości 108 

 12) Zespół Szkół Nr 2 – Gimnazjum Nr 12 43 – 100 Tychy Elfów 9 

 13) Zespół Szkół Nr 5 Gimnazjum dla Dorosłych 43 – 100 Tychy Edukacji 11 

 SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE 

 1) I Liceum Ogólnokształcące im. Leona Kruczkowskiego 43 – 100 Tychy Korczaka 6 

 
2) II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. 

C. K. Norwida 
43 – 100 Tychy Norwida 40 

 3) III Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego 43 – 100 Tychy Elfów 62 

 

4) Zespół Szkół Nr 1 im. Gustawa Morcinka 

 IV Liceum Ogólnokształcące 

 I Liceum Profilowane 

 Technikum Nr 1 

43 – 100 Tychy H. K. Wejchertów 20 

 
5) Zespół Szkół Nr 2 

 Technikum Nr 2 
43 – 100 Tychy Elfów 9 

 

6) Zespół Szkół Nr 4 im. Janusza Groszkowskiego 

 Technikum Nr 3 

 Szkoła Policealna Nr 2 

 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 

 Technikum Uzupełniające Nr 2 dla Dorosłych 

43 – 100 Tychy Al. Bielska 100 

 

7) Zespół Szkół Nr 5 

 Technikum Nr 4 im. H.K. Wejchertów 

 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 

43 – 100 Tychy Edukacji 11 

 

8) Zespół Szkół Nr 6 

 Technikum Nr 5 

 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4 

 Technikum Uzupełniające Nr 1 dla Dorosłych 

43 – 100 Tychy Al. Marszałka Piłsudskiego 10 

 

9) Zespół Szkół Nr 7 

 Technikum Nr 6 

 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 

43 – 100 Tychy Browarowa 1a 

 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 

 
Zespół Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego 

 Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia 
43 – 100 Tychy Al. Niepodległości 53 

 SZKOŁY SPECJALNE 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. J. Korczaka 

 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 12 

 Gimnazjum Specjalne Nr 13 

 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna  Nr 6 

 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

 Internat Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 

43 – 100 Tychy Filaretów 5 

 PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

 1) Młodzieżowy Dom Kultury Nr 1 im. Artystów Rodu Kossaków 43 – 100 Tychy Kardynała Hlonda 1 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8740

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:41:16



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2) Młodzieżowy Dom Kultury Nr 2 43 – 100 Tychy Elfów 56 

 3) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 43 – 100 Tychy Generała Andersa 16 

8.  Miejski Zarząd Ulic i Mostów 43 – 100 Tychy Budowlanych 59 

9.  Miejskie Centrum Kultury – instytucja kultury 43 – 100 Tychy Bohaterów Warszawy 26 

10.  Muzeum Miejskie w Tychach – instytucja kultury 43 – 100 Tychy Katowicka 9 

11.  Ośrodek Usług Opiekuńczo-Wychowawczych 43 – 100 Tychy Budowlanych 59 

12.  Pracownia Planowania Przestrzennego i Architektury  43 – 100 Tychy Al. Marszałka Piłsudskiego 12 

13.  Żłobek Miejski 43 – 100 Tychy Fitelberga 4 

14.  Teatr Mały – instytucja kultury 43 – 100 Tychy Kardynała Hlonda 1 

15.  Tyski Zakład Usług Komunalnych 43 – 100 Tychy Al. Marszałka Piłsudskiego 12 

 SPÓŁKI PRAWA HANDLOWEGO Z UDZIAŁEM KAPITAŁOWYM MIASTA 

1.  Fundusz Górnośląski S.A. 
40-086 
Katowice 

Sokolska 8 

2.  Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. 
40-026 
Katowice 

Wojewódzka 42 

3.  KEM – Tyskie Drogi Spółka z o.o. 43 – 100 Tychy Urbanowicka 8  

4.  
Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami „Master” Spółka 
z o.o. 

43 – 100 Tychy Grota Roweckiego 44 

5.  Oczyszczalnia Ścieków Czułów Spółka z o.o. 43 – 100 Tychy Katowicka 182 

6.  Południowe Centrum Zaopatrzenia Śląska S.A. 43 – 100 Tychy Przemysłowa 55 

7.  Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. 43 – 100 Tychy Kubicy 6 

8.  Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Spółka z o.o. 43 – 100 Tychy Towarowa 1 

9.  Regionalne Centrum Gospodarki Wodno-Ściekowej S.A. 43 – 100 Tychy Al. Marszałka Piłsudskiego 12 

10.  
Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Tychach S.A. 
(RPWIK Tychy) 

43 – 100 Tychy Sadowa 4 

11.  Śródmieście Spółka z o.o. 43 – 100 Tychy Al. Marszałka Piłsudskiego 12 

12.  Tyskie Linie Trolejbusowe Spółka z o.o. 43 – 100 Tychy Towarowa 3 

13.  Tyskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 43 – 100 Tychy Budowlanych 59 

14.  Tyski Sport S.A. 43 – 100 Tychy Al. Marszałka Piłsudskiego 12 

 JEDNOSTKA POWIATOWEJ ADMINISTRACJI ZESPOLONEJ 

 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 43-100 Tychy Grota Roweckiego 42 

 POWIATOWE JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

1.  Powiatowy Urząd Pracy 43 – 100 Tychy Budowlanych 59 

2.  Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 43 – 100 Tychy Budowlanych 59 

 

§ 2 
Zobowiązuje się wszystkich kierowników jednostek organizacyjnych Urzędu do zaznajomienia 
z treścią niniejszego Zarządzenia pracowników zatrudnionych w podległych im jednostkach 
organizacyjnych. 

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem 15 kwietnia 2011 r. 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8740

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:41:16

http://www.tcpdf.org

